



**ARREDI E ATTREZZATURE**

N°	CODICE BOLLETTINO	LAVORAZIONE	QUANTITÀ	U.M.	PREZZO U.	TOTALE PARZIALE	TOTALE	
<b>ARREDI INTERNI</b>								
1	NP	Cameretta costituita da letto armadio e arredi vari	4	a corpo	1.120,00 €	4.480,00 €		
2	NP	Cucinetto per camere	2	a corpo	950,00 €	1.900,00 €		
3	NP	Arredo bagni (specchi e armadietti)	2	a corpo	250,00 €	500,00 €		
4	NP	Arredo completo cucina costituito da: mobile cucina tavolo e sedie frigo forno micro fuochi cappa lavast			1.700,00 € 1.168,08 € 800,00 € 260,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 330,00 €	4.798,08 €		
5	NP	Arredo completo soggiorno costituito da: tavolo e sedie mobile TV TV divano mobile TV TV divano TV mobile TV poltrona tavolo e sedie mobile divano			800,00 € 330,00 € 240,00 € 800,00 € 250,00 € 250,00 € 320,00 € 400,00 € 320,00 € 150,00 € 800,00 € 190,00 € 320,00 €	5.170,00 €		
6	NP	Arredo completo ufficio costituito da: tavolo e sedie armadiature			800,00 € 700,00 €	1.500,00 €		
7	NP	Bagno piano terra	1	a corpo	300,00 €	300,00 €		
8	NP	Lavatrici	2	a corpo	340,00 €	680,00 €		
9	NP	Asciugatrici	2	a corpo	550,00 €	1.100,00 €		
<b>TOTALE ARREDI INTERNI</b>							<b>20.428,08 €</b>	

	<b>IVA 22%</b>						<b>4.494,18 €</b>
--	----------------	--	--	--	--	--	-------------------

<b>ARREDI ESTERNI</b>								
10	NP	FPO di prefabbricato per realizzazione spazio coperto per attività all'esterno		a corpo		9.000,00 €		
77	NP 22	FPO di corrimano per rampa di ingresso principale a sezione circolare in alluminio estruso, ø 45 mm, sul quale è applicato un profilo in materiale acrovilnico, finemente granulato, non poroso (spessore 2 ÷ 2,5 mm); ignifugo classe 1	6	ml	€ 75,00	€ 450,00		
<b>TOTALE ARREDI ESTERNI</b>							<b>9.450,00 €</b>	

	<b>IVA 22%</b>						<b>945,00 €</b>
--	----------------	--	--	--	--	--	-----------------

<b>ELEVATORE</b>							
11	NP	Montascale	1	a corpo		7.000,00 €	<b>7.000,00 €</b>

	<b>IVA 4%</b>						<b>280,00 €</b>
--	---------------	--	--	--	--	--	-----------------

IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA						
Impianti in esecuzione a vista, IP40, misurato a partire dalla scatola di derivazione dorsale, questa esclusa, con conduttori tipo FS17 da posare entro tubazioni in pvc rigida autoestingente fissata su supporto ogni 30cm, comprensivo di tutto quanto necessario al fine di rendere l'impianto completo e funzionante						
12	185052b	Fornitura e posa di Telecamera giorno/notte a commutazione automatica colori/bianco, sensore 1/3" CCD, autoris, sensibilità minima 0,1 lux, alimentazione 230V. Matrice 752x582 elementi, risoluzione 380 linee	3	n	€ 531,66	€ 1.594,98
13	NP26	Fornitura e posa di ottica per telecamera sopra descritta	3	n	€ 80,02	€ 240,06
14	185054	Fornitura e posa di custodia da esterno per telecamera, grado di protezione IP66, tettuccio parasole, riscaldatore, completa di staffa di rinforzo in alluminio e staffa da parete	3	n	€ 224,22	€ 672,66
15	185062	Fornitura e posa di trasformatore monofase 230/12-24V 30VA in scatola isolante stagna	3	n	€ 76,29	€ 228,87
16	185062	Fornitura e posa di monitor da tavolo, alimentazione 230V, a colori 14", a ingressi separati	1	n	€ 568,66	€ 568,66
17	185062	Fornitura e posa di Videoregistratore DVR dual stream, pentaplex, compressione video H.264, visualizzazione live con risoluzione D1, dotato di 4 ingressi, 4/16 ingressi d'allarme NO o NC, 2 uscite video BNC ed 1 VGA, 1 uscita audio RCA, 2 interfacce USB, porte per gestione da WEB e da telefono cellulare, alimentazione 12V da alimentatore questo incluso, compresa l'attivazione e programmazione dell'impianto. 4 ingressi video, registrazione 100fps in CIF e 25fps in D1	1	n	€ 852,37	€ 852,37
18	015014c	Punto presa di corrente 2x10/16A +T tipo UNEL, singola	5	n°	€ 37,66	€ 188,30
Si prevede la fornitura e la posa in opera entro tubazioni portacavi ed il						
19	025001c	corda FS17 2,5mmq	300	mt	€ 1,28	€ 384,00
20	185071a	cavo Coassiale RG59 per telecamere	150	mt	€ 2,80	€ 420,00
Si prevede la fornitura e la posa in opera delle seguenti tubazioni portacavi dorsali						
21	025108c	diametro 25mm	50	mt	€ 6,36	€ 318,00
Si prevede la fornitura e la posa in opera delle seguenti cassette di derivazione						
22	025125f	150x110x70mm posa a vista, IP44, complete di coperchio e viti	6	n	€ 37,64	€ 225,84
23	NP27	Fornitura e posa in opera di: Accessori di completamento	1	a.c.	€ 218,21	€ 218,21
<b>TOTALE TVCC</b>						<b>5.911,95 €</b>
<b>IVA 10%</b>						<b>591,19 €</b>
<b>TOTALE GENERALE ARREDO IVA COMPRESA</b>						<b>49.100,40 €</b>